Vorlaufiger Zeitplan der Bayerischen Meisterschaften 2021

Die Startzeiten sind nur geschatzt und konnen sich sowohl nach VORNE als auch nach HINTEN verschieben.

Donnerstag/Thursday, 14.10.2021

Ostbayernhalle
N1400 Reining

6420
7360
6360

Pleasure
Western Riding
Western Riding

2340
1424
3420

1-4 Reining
1-4 Green Pleasure
1-4 Pleasure

1347 1-4 Green Reining

Non Pro

Offen
Amateur
Offen

Amateur
Open

Nov. Amateur

Open

27

VWB
VWB
VWB

AQHA
AQHA
AQHA

AQHA

Starter Min. Zeit

26 156 9:00
11:36
11:36
11:36
11:36
11:36
11:36
11:36
11:36
11:36
11:36
11:36
11:56
12:49
13:18
13:31
17:01
17:21
17:31
17:31
20:25

9 20
16 53
8 29

35 210
7 20
8 10

29 174

Die Ostbayernhalle wird um 1 Uhr nachts geschlossen.

Die Ostbayernhalle ist ab 5.30 Uhr - 8.30 Uhr morgens zum Abreiten frei gegeben.

Patte Veranstaltungshalle oder Stadion

8 1442 1-4  Senior Hunter Under Saddle
3440 1-4  Hunter Under Saddle
4440 1-4  Hunter Under Saddle
3520 1-4  Hunt Seat Equitation
4520 1-4  Hunt Seat Equitation

Trailaufbau

1 1383 1-4  Green Tralil

3 3380 1-4  Trail
9380 Trail

4 6880 Trail
6430 Ranch Riding

Open
Nov. Amateur
Jugend

Nov. Amateur
Youth

Open

Nov. Amateur
Einsteiger
Jungpferde

Open

AQHA
AQHA
AQHA

AQHA
AQHA

AQHA
AQHA
VWB
VWB

VWB

Starter
6
7
2

»

29
23
32
13

37

Min. Zeit
15 8:00
15 8:15
15 8:30
8:45
8:45
21 8:45
17 9:06
9:23
9:23
9:23
60 9:23
10:23
104 10:23
84,8 12:07
114 13:31
52,3 15:25
16:17
97,5 16:17
17:54



